【キャンセル規定】7日前～3日前：料金の30％、前日：料金の50％、当日：料金の100％のキャンセル料を申し受けます。
※3日前までの要予約。※税サ込料金には消費税・サービス料が含まれます。※仕入れ状況等により料理内容が変更となる場合がございます。
※20歳未満及びお車を運転されるお客様へのアルコール飲料の提供はできません。

【キャンセル規定】7日前～3日前：料金の30％、前日：料金の50％、当日：料金の100％のキャンセル料を申し受けます。
※3日前までの要予約。※税サ込料金には消費税・サービス料が含まれます。※仕入れ状況等により料理内容が変更となる場合がございます。
※20歳未満及びお車を運転されるお客様へのアルコール飲料の提供はできません。

282025. Tue.10

定  員 80名様80名様

会  場 コンベンションホール 富士コンベンションホール 富士

時  間 受付17：15／開宴17：30受付17：15／開宴17：30

料  金
（1名様）

フリーアルコールドリンク付 30,000円（税サ込）フリーアルコールドリンク付 30,000円（税サ込）
フリーソフトドリンク付　 　28,000円（税サ込）フリーソフトドリンク付　 　28,000円（税サ込）
※上記料金にはイベント代・夕食代・ドリンク代（銘柄指定）が含まれます。

グランシェフ

チャリティのご案内
リゾートトラストグループのサステナビリティ活動の一環として、本イベント収益の一部を、「児童養護施設 麦の穂学園」に寄付します。
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

エクシブ山中湖 イタリア料理 ルッチコーレ
エクシブ山中湖 サンクチュアリ ・ヴィラ

イタリア料理 イルコローレ

料理長 中尾 崇宏

エクシブ山中湖
日本料理 花木鳥

料理長 中川 博之

エクシブ山中湖
中国料理 翆陽

料理長 友杉 忠秋

内山 敏彦

爽やかな秋風とともに、富士山麓の豊かな自然が
育んだ食材を使用した特別なコース料理をご用意します。
爽やかな秋風とともに、富士山麓の豊かな自然が

育んだ食材を使用した特別なコース料理をご用意します。

うちやま料理ものがたりホームページ　https://www.gc-uchiyama.jp/

料理飲料部
ソムリエ 原田 武明
料理飲料部
ソムリエ 原田 武明

料理飲料部
ソムリエ 菊地 徹
料理飲料部
ソムリエ 菊地 徹

アルバ・ロベンアルバ・ロベンヴィクトール・ディアスヴィクトール・ディアス

司会 エクシブ山中湖
営業支配人 中嶋 健治
エクシブ山中湖
営業支配人 中嶋 健治

美☆夜会

スペインオペラ・パフォーマンス

ピアノ
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・小泉 たかし

ヴァイオリン
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・杉田 駿